

חמישי בקטר - חוויה משפחתית במתחם הקטר בבאר-שבע

Posted on 3 ביולי 2019 by שוש להב



חוגגים את השבת עם דוכני אוכל והפעלות מגוונות תחת אוהל אירוח אותנטי. הכניסה חופשית

Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: חמישי בקטר, מתחם הקטר

זוכרים את השיר "בתחנה לבאר-שבע עמד קטר ומספרו 70414", אז השיר הפך לממשי, כי הקטר מחכה לכם - גדולים וקטנים, במתחם הקטר 70414 בעיר העתיקה בבאר-שבע, בלויית הפתעות חדשות לקיץ 2019: חמישי בקטר - פעילות לכל המשפחה בכל יום חמישי, ושבת בקטר - חוגגים את השבת במתחם עם דוכני אוכל והפעלות מגוונות, תחת אוהל אירוח אותנטי. בכל סוף שבוע עד ספטמבר.

מתחם הקטר הינו מתחם יפיפה בעיר העתיקה באר-שבע, אשר קם על תילה של תחנת הרכבת העות'מאנית של שנת 1915. בשנים האחרונות תחנת הרכבת העות'מאנית עברה תהליך חידוש ופיתוח, וכיום מהווה האתר מתחם תרבות, פנאי ובילוי ייחודי בעיר העתיקה של באר-שבע.



כל המשפחה פעילה במתחם הקטר, בעתיקה ב"ש. צילום: דיאגו מיטלברג
בימי חמישי בערב נפגשים במתחם הקטר לפעילות אדירה לכל המשפחה. מקטנטנים ועד גדולים יותר, התאמנו לכל אחד ואחת פעילות מתאימה, החל משעה 17:30. במסגרת הפעילות יהיו הפעלות חווייתיות לקטנטנים (עד גילאי 7), הצגה מהנה ללא תשלום ומתחם ערכות יצירה מגוונות. לגדולים יותר (7 - 12) תחכה סדנת מלאכה איכותית בקרון קסום, בליווי הדר רבינוביץ - אמנית רב תחומית (בהרשמה מראש בטלפון או בלינק שיפורסם בעמוד הפייסבוק של המתחם).

מתחם הקטר פותח את שעריו לכל המשפחה גם בימי שבת, קרוב לבית באירוח בדואי, דוכני אוכל ופעילות חווייתיות במתחם יפיפה בעיר העתיקה באר-שבע. במסגרת הפעילות יהיה מתחם הארחה מפנק ובו אוהל בדואי וזולות לשיבה, בהם תוכלו להתארח עם המשפחה בשהות במתחם, דוכני אוכל מעוררי תיאבון, מתחם יצירה לילדים עם שפע של ערכות יצירה עשירות ומהנות, משחקי קופסא, שש בש דמקה ושאר משחקים מוכרים, כשהכל באווירה כייפית ומהנה במיוחד.

ההשתתפות הינה ללא תשלום, למעט ערכות היצירה והסדנאות שהינם בתשלום סימלי.

לפרטים נוספים וליצירת קשר: 08-3730362

מייל: rsv@kivunim7.co.il

Facebook: "הקטר 70414"

כתובת: מתחם הקטר, שד' טוביהו 65 - פינת עלי דיוויס, באר-שבע

אוהבים לטייל בארץ ובעולם? רוצים לקבל טיפים מאחרים ולחלוק איתם את הידע שלכם? הצטרפו עכשיו לקבוצה הפייסבוק **טיול משפחתי בארץ ובעולם**.